CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

********

ĐƠN XIN CHUYỂN KHÓA
 Kính gởi:

- Ban Giám Hiệu.

- Phòng Đào Tạo.

- Lãnh đạo Khoa Kế Toán.
Tôi tên là:................................................ Mã số:................................. Lớp:.............................
Ngày sinh:.........................Nơi sinh:............................Số điện thoại.........................................
……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

……………………………………………………….……..…………………………………

Đà Nẵng, ngày ……..tháng………..năm 20…..

Giáo vụ khoa
    Người làm đơn

   ....../....../201…

                  ….../……./201…

TRƯỞNG KHOA

  PHÒNG ĐÀO TẠO